
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/234/13 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 16 maja 2013 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów 

i logopedów zatrudnionych w szkole i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Gierałtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 

3 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala:  

§ 1. Określić  tygodniowy  obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów 

zatrudnionych w szkole i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych przez  Gminę Gierałtowice według 

następujących norm  

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

Pedagog 24 

Psycholog 24 

Logopeda 24 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 4056


		2013-06-04T13:55:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




